[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18 Апреля 2012 г                                       №64                                     п.Веселый

Об отмене постановления № 384

от «25» июня 1994 года

«О предоставлении земельного участка»

для личного подсобного хозяйства
Мельникову Дмитрию Александровичу

На основании Решения  Багаевского районного суда Ростовской области  от 20.12.2011 года вступившего в законную силу 16.02.2012 года, руководствуясь Уставом МО «Весёловского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Весёловского сельского совета  № 384 от «25» июня 1994 года о предоставлении гр.Мельникову Дмитрию Александровичу  земельного участка, общей площадью 5500 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Весёловский район, х.Верхний Хомутец, ул.Курская 1-б, для личного подсобного хозяйства.
      2.Признать право муниципальной собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:06:0010207:42 площадью 5500 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Весёловский район, х.Верхний Хомутец, ул.Курская 1-б.

    3.Снять с государственного кадастрового учёта земельный участок с кадастровым номером 61:06:0010207:42 площадью 5500 кв.м. расположенного по адресу: Ростовская область, Весёловский район, х.Верхний Хомутец, ул.Курская 1-б
2.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений Вертепа В.И.

Глава Веселовского сельского поселения                                      А.Н.Ищенко

Согласовано: Киреев А.Ю.
Исп.Е.Н.Василевская
6-13-79